

単 価 合 意 書

令和8年3月31日に契約した 朝日温海道路 塩野町地区道路その3工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8年 6月12日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 青木 崇光
受注者	住所	新潟県新潟市西区善久823番地
	氏名	株式会社 廣瀬
		代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		119,616,366	
道路土工						
		式	1		89,797,800	
掘削工(ICT)						
		式	1		3,949,320	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満					
		m3	8,400	330.1	2,772,840	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,176,480	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		80,813,480	
路体(築堤)盛土(ICT)						
(要対策土)		m3	37,800	224.8	8,497,440	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	20,300	224.8	4,563,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		27,186,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		32,085,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		5,133,600	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		3,348,000	
法面整形工(ICT)						
		式	1		5,035,000	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	10,000	503.5	5,035,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
擁壁工						
		式	1		13,948,300	
ｼﾞｵﾂﾂｷｽﾀｲﾙ補強土壁工(二重壁ﾀｲﾌﾟ) 起点側左		式	1		7,603,371	
補強土壁基礎	18-8-40BB W/C≦60%					
		m	20	6,070	121,400	
補強土壁壁面材組立・設置						
		m2	93	34,555	3,213,615	
補強材取付						
		m2	729	2,865	2,088,585	
碎石投入						
		m3	33	6,634	218,922	
まき出し・敷均し、締固め						
		m3	637	1,977	1,259,349	
壁面上端処理	24-12-25BB W/C≦55%					
		m	20	35,075	701,500	
ｼﾞｵﾂﾂｷｽﾀｲﾙ補強土壁工(二重壁ﾀｲﾌﾟ) 終点側左		式	1		6,344,929	
補強土壁基礎	18-8-40BB W/C≦60%					
		m	21	5,864	123,144	
補強土壁壁面材組立・設置						
		m2	75	34,491	2,586,825	
補強材取付						
		m2	644	2,823	1,818,012	
碎石投入						
		m3	26	6,634	172,484	
まき出し・敷均し、締固め						
		m3	449	2,257	1,013,393	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
壁面上端処理	24-12-25BB W/C≦55%	m	21	30,051	631,071	
舗装工		式	1		7,893,780	
橋面防水工		式	1		613,870	
橋面防水	シート防水	m2	230	2,669	613,870	
アスファルト舗装工		式	1		7,279,910	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	1,270	1,071	1,360,170	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=200mm	m2	1,270	1,926	2,446,020	
基層(車道・路肩部)	⑪密粒度アスコン(13FH)改質材入 t=30mm W>3.0m	m2	230	1,491	342,930	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=50mm W>3.0m	m2	1,270	2,030	2,578,100	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W>3.0m	m2	230	2,403	552,690	
踏掛版設置工		式	1		7,074,336	
踏掛版設置工 A1橋台		式	1		3,925,632	
踏掛版設置	24-12-25BB W/C≦55%	m3	48	81,784	3,925,632	
踏掛版設置工 A2橋台		式	1		3,148,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
踏掛版設置	24-12-25BB W/C≦55%	m3	39	80,736	3,148,704	
仮設工		式	1		902,150	
交通管理工		式	1		902,150	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	50	18,043	902,150	
直接工事費		式	1		119,616,366	
共通仮設費		式	1		13,594,516	
共通仮設費		式	1		1,988,748	
技術管理費		式	1		1,103,431	
システム初期費(ICT)		式	1		1,044,874	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,557	
現場環境改善費(率計上)		式	1		885,317	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,605,768	
純工事費		式	1		133,210,882	
現場管理費		式	1		40,053,532	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		173,264,414	
一般管理費等		式	1		29,355,586	
工事価格		式	1		202,620,000	
消費税相当額		式	1		20,262,000	
工事費計		式	1		222,882,000	